
2019- SE Championnat Promotion Quadrette District de RHONE ALPESiBowling

Classements
Classements équipes - Qualifications

Classement Qualifications
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score

1 NTN SNR 1 VIVIAND 24 4229 4229 176,21 744
1 PECCOUX Didier 6 1173 1173 195,50 235
2 VIVIAND Christian 6 1137 1137 189,50 212
3 RAYNAUD Yves 6 1035 1035 172,50 192
4 BRAND Charles 6 884 884 147,33 205
2 NTN SNR 2 MORO 24 4174 4174 173,92 765
1 MORO Pierino 6 1184 1184 197,33 219
2 SACCANI Gilles 6 1022 1022 170,33 189
3 JOSSERAND Gérard 6 1007 1007 167,83 206
4 ROVELLI Dominique 6 961 961 160,17 182
3 REXROTH AGULHAS 24 4125 4125 171,88 767
1 AGULHAS Lénine 6 1106 1106 184,33 245
2 LONG Sheila 6 1057 1057 176,17 213
3 LUANGRAJ Camille 6 1044 1044 174,00 209
4 ALCINDOR Jonathan 6 918 918 153,00 207
4 NTN SNR 3 PERGOUD 24 3944 3944 164,33 719
1 GIROD Claude 6 1096 1096 182,67 216
2 MUGNIER Roland 6 1020 1020 170,00 194
3 PERGOUD Roger 6 1004 1004 167,33 187
4 VIVIAND Angèle 6 824 824 137,33 157
5 SCHNEIDER CONCORD 24 3811 3811 158,79 682
1 CONCORD Jean-pierre 6 1146 1146 191,00 221
2 PAGET Jean-claude 6 1005 1005 167,50 203
3 CHEVRIAU Francis 6 868 868 144,67 163
4 BALBO Jean-marc 6 792 792 132,00 150
6 ATSCAF FINANCES PIERREFEU 24 3453 3453 143,88 629
1 DISSET Gérard 6 992 992 165,33 208
2 DISSET Josiane 6 903 903 150,50 173
3 PIERREFEU Georges 6 807 807 134,50 151
4 DESVIGNES Bruno 6 751 751 125,17 162

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 REXROTH AGULHAS 14/10 767
2 NTN SNR 2 MORO 14/10 765
3 NTN SNR 1 VIVIAND 14/10 744
4 NTN SNR 3 PERGOUD 14/10 719
5 SCHNEIDER CONCORD 14/10 682

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 NTN SNR 2 MORO 14/10 2181
2 NTN SNR 1 VIVIAND 14/10 2131
3 REXROTH AGULHAS 14/10 2093
4 NTN SNR 3 PERGOUD 14/10 1982
5 SCHNEIDER CONCORD 14/10 1940

Classement trié par meilleure série par piste.

Classement général individuels

Classement 2019- SE Championnat Promotion Quadrette District de RHONE ALPES - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 MORO Pierino B C S  ANNECY 6 197,33 1184 219
2 PECCOUX Didier B C S  ANNECY 6 195,50 1173 235
3 CONCORD Jean-pierre ECOLE CLUB BLACK CAT 6 191,00 1146 221
4 VIVIAND Christian B C S  ANNECY 6 189,50 1137 212
5 AGULHAS Lénine TOP GONES LYON 6 184,33 1106 245
6 GIROD Claude B C S  ANNECY 6 182,67 1096 216
7 LONG Sheila TOP GONES LYON 6 176,17 1057 213
8 LUANGRAJ Camille TOP GONES LYON 6 174,00 1044 209
9 RAYNAUD Yves B C S  ANNECY 6 172,50 1035 192
10 SACCANI Gilles B C S  ANNECY 6 170,33 1022 189
11 MUGNIER Roland B C S  ANNECY 6 170,00 1020 194
12 JOSSERAND Gérard B C S  ANNECY 6 167,83 1007 206
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Classement 2019- SE Championnat Promotion Quadrette District de RHONE ALPES - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

13 PAGET Jean-claude BOWLING CLUB ECHIROLLES - ISERE6 167,50 1005 203
14 PERGOUD Roger B C S  ANNECY 6 167,33 1004 187
15 DISSET Gérard TOP GONES LYON 6 165,33 992 208
16 ROVELLI Dominique B C S  ANNECY 6 160,17 961 182
17 ALCINDOR Jonathan TOP GONES LYON 6 153,00 918 207
18 BRAND Charles B C S  ANNECY 6 147,33 884 205
19 CHEVRIAU Francis BOWLING CLUB ECHIROLLES - ISERE6 144,67 868 163
20 PIERREFEU Georges TOP GONES LYON 6 134,50 807 151
21 BALBO Jean-marc BOWLING CLUB ECHIROLLES - ISERE6 132,00 792 150
22 DESVIGNES Bruno TOP GONES LYON 6 125,17 751 162

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2019- SE Championnat Promotion Quadrette District de RHONE ALPES - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 DISSET Josiane TOP GONES LYON 6 150,50 903 173
2 VIVIAND Angèle B C S  ANNECY 6 137,33 824 157

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 AGULHAS Lénine 14/10 245
2 PECCOUX Didier 14/10 235
3 CONCORD Jean-pierre 14/10 221
4 MORO Pierino 14/10 219
5 GIROD Claude 14/10 216

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 MORO Pierino 14/10 634
2 PECCOUX Didier 14/10 613
3 VIVIAND Christian 14/10 592
4 AGULHAS Lénine 14/10 582
5 CONCORD Jean-pierre 14/10 577

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 DISSET Josiane 14/10 173
2 VIVIAND Angèle 14/10 157

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 DISSET Josiane 14/10 456
2 VIVIAND Angèle 14/10 416

Classement trié par meilleure série par piste.
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